
TRNAVA Príloha č. 2 Zmluvy o dielo Cenová ponuka



REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód: 2223
Stavba: Lávka pre peších zo sídliska Družba ku kostolu sv. Mikuláša, Trnava - oprava mostných záverov nad priestormi

6. 10. 2023

Polície SR

JKSO: 821 19 KS:
Miesto: Trnava Dátum:

Objednávatet: ICO:
Mesto Trnava, Hlavná ulica 1, 91771 Trnava IČ DPH:

Zhotovitet: ICO:
Vyplň údaj IC DPH:

Projektant: ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ: ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

44 768 575 
SK2022866131

Cena bez DPH

DPH základná 
znížená

■ Cena s DPH

Sadzba dane 
20,00% 
20,00%

Základ dane 
0,00 

47 452,99

EUR

47 452,99

Výška dane 
0,00 

9 490,60

56 943,59

Projektant Spracovatet

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Pečiatka Dátum a ppdp[s:

Zhotovíteľ

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



krycí list rozpočtu

stavba:
Lávka pre peších zo sídliska Družba ku kostolu sv. Mikuláša, Trnava 
záverov nad priestormi Polície SR

Objekt:
1 -1

- oprava mostných

JKSO:
Miesto:

821 19
Trnava

KS:
Dátum: 6.10. 2023

Objednávateľ:
Mesto Trnava, Hlavná ulica 1,91771 Trnava

ICO:
IČ DPH:

Zhotovitel’:
Vyplň údaj

ICO:
IČ DPH:

44 768 575
SK2022866131

Projektant: ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 452,99

DPH základná 
znížená

Základ dane 
0,00 

47 452,99

Sadzba dane 
20,00% 
20,00%

Výška dane 
0,00 

9 490,60

Cena s DPH V EUR 56 943,59

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotovitel’

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU
stavba:

Objekt:

Lávka pre peších zo sídliska Družba ku kostolu sv. Mikuláša, Trnava - oprava mostných 
záverov nad priestormi Polície SR

1 -1

Miesto:

Objednávateľ:

Trnava

Mesto Trnava, Hlavná ulica 1,91771 Trnava

Dátum: 6.10.2023

Projektant: 0

Zhotovitel': Vyplň údaj Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemné práce 

4 - Vodorovné konštrukcie 

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV
777 - Podlahy syntetické

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

Cena celkom [EUR]

47 452,99

36 676,49 
1 326,00 

8 432,54 

980,00 

25 618,95 

319,00 

1 776,50 
1 776,50 

9 000,00



ROZPOČET
stavba:

Objekt:

Lávka pre peších zo sídliska Družba ku kostolu sv. Mikuláša, Trnava - oprava mostných 
záverov nad priestormi Polície SR

1 -1
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotovitel’:

Trnava

Mesto Trnava, Hlavná ulica 1,91771 Trnava

Vyplň údaj

Dátum: 6. 10.2023

Projektant: 0

Spracovateľ: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 47 452,99

D HSV Práce a dodávky HSV 36 676,49

D 1 Zemné práce 1 326,00
1 K 113107141.s

Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. 
vrstvy do 50 mm, -0,12500t I m2 15,600 85,00 1 1 326,00

Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do
PP 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo do 

200 m2 asfaltových, hr. vrstvy do 50 mm -0,1251

w "vybúranie asfaltového mostného záveru (asfalt)" 6,5*2*1,2 15,600

D 4 Vodorovné konštrukcie 8 432,54

2 K 421351221.S Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do
350 mm - zhotovenie m2 4,347 ' 65,00 j 282,56

PP Debnenie doskových konštrukcii mostov z betónu železového alebo 
predpätého zhotovenie bočnej steny výšky do 350 mm

W "debnenie pre vyrovnávací betón" 6,5*0,11*2*2 2,860
vv "debnenie pre polymérbetón" 0,055*(6,5+0,26)*2*2 1,487
vv Súčet 4,347

3 K 421351321.S Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do
350 mm - odstránenie m2 4,347 ' 25,00

1 1
108,68

PP Debnenie doskových konštrukcii mostov z betónu železového alebo 
predpätého odstránenie bočnej steny vvškv do 350 mm

4 K 452471131R.S Výplňová vrstva z polymérbetónu m3 0,835 8 500,00 7 097,50

PP Podkladová a výplňová vrstva z modifikovanej malty cementovej 
výplňová akákoľvek hrúbka vrstvy

W (0,06*(6,7+0,26))*2 0,835

5 K 457311128.S
Vyrovnávací alebo spádový betón C 30/37 vrátane 
úpravy povrchu m3 1,452 650,00 943,80

Vyrovnávací afebo spádový betón vrátane úpravy povrchu na
PP vodorovnej mostnej konštrukcii s očistením podkladových plôch, 

zhotovený v predpísanom spáde, vyrovnávací alebo spádový tr. C 30/37

W 6,6*0,11*2 1,452

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 980,00

6 K
' Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie 
jZ bieleho EPS hr. 150 mm, injektované kotvy

m2 2,800 350,00^ 980,00

Kontaktný zatepľovací systém na existujúce zateplenie na báze bieleho
PP expandovaného polystyrénu (biely EPS) injektované kotvy pre 

dodatočné zateplenie pôvodného KZS hr. 150 mm

W
"nové zateplenie hr, 100-150 mm s presahom zasieťkovania a 
omietky 250 mm" 1*1,4*2 2,800

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 25 618,95

7 K 919732111.S
Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, 
hr. do 2 mm m2 0,600

135,00j
1

21,00|

PP Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm

W "očistenie a obrokovanie sokla na vonkajšej strane od 
asfaltovej lepenky“ 0,25*1,2*2 0,600

8 K 931941131R.S Osadenie dilatačného mostného záveru povrchového ks 2,000 3 000,OOj 6 000,00'
i

Osadenie dilatačných záverov a krytu škáry v úrovni alebo pod úrovňou
PP vozovky alebo chodníka, bez dodania vlastného záveru, kobercového

DOSiffl do 100 mm

9 M 111630001300R.
S

Cestný mostný PU záver podľa PD ks 2,000 5 500,00 j 11 000,00

PP Asfaltová zálievka modifikovaná pre realizáciu elastických mostných 
záverov za horúca

'
10 K 931942111.S Odstránenie dilatačného zariadenia šírky dilatácie do

60 mm, -1,09800t m 13,920
r

52,00 723,841
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

PP
VV

Odstránenie dilatačného zariadenia šírky dilatácie do 60 mm -1,098 t 
(6,7+0,26)-2 13,920

11 K

pp

w

938902312.S
.čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným 
: lúčom do hrúbky 5 mm - stien
Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky
5 mm stien
"očistenie a obrokovanie sokla na vonkajšej strane od 
asfaltovej lepenky" 0,25*1,2*2

m2 0,600

0,600

150,00 90,00

12 K 962042321.3
Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 
m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t m3 1,320 360,00 475,20'

PP Búranie muriva z betónu prostého alebo vybúranie otvoru prierezovej 
plochy nad 4 m2 v murive z betónu prostého, nadzäkladového -2,200 t

W
" podklad betón - vybúranie asfaltového mostného záveru"
0,1*6,5*2+0,17*0,29*0,2*2

1,320

13 ■ K 962052211.3 Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 
m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t

m3 0,008 3 500,00 28,00

pp Búranie muriva železobetónového, alebo vybúranie otvorov prierezovej 
plochy nad 4 m2 v murive železobetónovom, nadzäkladového -2,400 t

W (0,15*0,29*0,09)*2 0,008

14 K

pp

W

971055008.3
Rezanie konštrukcii zo železobetonu hr. panelu 150 
mm stenovou pílou -0,01800t
Rezanie konštrukcii zo železobetonu stenovou pilou hr. panelu 150 mm - 
0,01600 t
"rezanie podkladového betónu" 7,8*4

m 31,200

31,200

150,00 4 680,00

15 K 978065021.3
Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane 
povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 
120-150 mm, -0,01876t

m2 2,800 35,00 98,00

pp

W

Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy, z 
polystyrénových dosiek hrúbky nad 120-150 mm -0,01876 t
1*1,4*2 2,800

. 16 . K 979082113.3 Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým 
; urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m

t ! 20,771' 35,00 726,99

pp
Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie vodorovná doprava 
sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m

17 K 979082119.3
Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m 
nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny

t 394,649 2,50 986,62

pp

W

18 K

PP

979089012.3

Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie príplatok k cene za 
každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m
20,771*19 'Prepočítané koeficientom množstva
Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ^

ostatné
Poplatok za skládku stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, 
obkladačky a keramika (17 01) ostatné (O) (17 01,02, 03. 07)

t

394,649 
” 1 

20,7711 38,00 789,30

D 99 Presun hmôt HSV 319,00

19 K 998212111.3 Presun hmôt pre mosty murované, 1
monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m

t 5,800 55,00 319,00

PP
Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové nepredpäté aj 
predpälé a mosty spriahnuté oceľobetónové alebo kovové na 
novostavbách (821 ..11 až 31 a 61 až 71) výšky mosta do 20 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 776,50

D 777__________ Podlahy syntetické 1 776,50

20 K 7776301 OO.S

PP

w

21 K 998777201 .S

'pp

D VRN
22 K 000400021.S

pp

23 K 000400022,3

' Polyuretánový uazatvárací náter UV a počasiu odolný, 
pochôdzny, 1x náter__ ____
Nátery polyuretanové uzatváracie UV a počasiu odolné, pochôdzne 1 
vrstva
'priamopochódzna Izolácia" 13,65*2 _ ___
Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky 
do 6 m _ _________ ______
Presun hmôl pre synlellcké podlahy do 6 m

Investičné náklady neobsiahnuté v cenjch
Projektové práce - náklady na vypracovanie 
dokumentácie na vykonanie prác (PVP)__
Projektové práce stavebná časľ (stavebné objekty vrátane ich 
technického vybavenia) náklady na vypracovanie realizačnej 
dokumentácie _ . _
Projektové práce - náklady na dokumentáciu 
skutočného zhotovenia stavby (DSRS)
Projektové práce stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich 
technického vybavenia) náklady na dokumentáciu skutočného 
zhotovenia stavby

m2

%

27,300

27,300

5,000

1,000

55,00

55,00

5 500,00

1 501,50

275,00

9 000,00
5 500,00

eur 1,000 3 500^0 3 500,00



littiefinger, s.r.o.

Pasienková 2/F , 821 06 Bratislava 
IČO: 44 768 575 IČ DPH: SK 202 286 6131 
Tel.: 0903/18 37 36 

littiefinger e-mail: littlefinger@littlefinger.sk

Harmonogram prác „Oprava dilatácií na mostnom objekte - lávka Starohájska"

Popis činnosti Harmonogram prác
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Označenie, rezanie a vybúranie 
pôvodného asfaltového 

mostného záveru f '
t-

'
r
i .

i
Dobetónovanie vyrovnávacej 

vrstvy C30/37
•í. - '• í

Výroba poly mérbetónovej 
spodnej časti

Montáž perforovaných
uholníkov a krycích plechov

Zaliatie plne elastickou PU
zálievkou

Doplnenie zateplenia na stene 5!^
í.j r' '

t

Realizácia priamopochôdznej
izolácie

Trr\

v Bratislave dňa 19.06.2024 Tomáš Malíček 
konateľ spoločnosti

Spoločnosť littiefinger,s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III v oddieli Sro, vložka č. 59675/B. 
Bankové spojenie Tatra Banka, a.s., číslo účtu IBAN SK48 1100 0000 0026 2407 8366

mailto:littlefinger@littlefinger.sk


TRNAVA Príloha č. 5 Zmluvy o dielo Zoznam osôb

Zoznam subdodávateľov

zákazky s názvom: „Oprava dilatácií na mostnom objekte - lávka Starohájska*

Podpisom tejto zmluvy zhotovitel vyhlasuje, že na realizácii predmetu zákazky:

xQsa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými 
kapacitami*

□ sa budú podieľať-nasledovní-subdodávatclia* :

Subdodávateľ
(názov,

obchodné
meno,

sídlo/miesto
podnikania,

IČO)

Osoba 
oprávnená 
konať za

subdodávateľa
(meno 

a priezvisko, 
adresa pobytu)

Predmet 
subdodávky 
Popis prác 

vykonávaných 
subdodávateľom 

(odkaz na 
stavebný objekt, 

jeho časť, 
prípadne 
položky)

Podiel 
plnenia v % 
z celkového 

objemu 
plnenia 
podľa 

zmluvy

Podiel plnenia 
zmluvy 

vo finančnom 
vyjadrení 

v Eur bez DPH

1 — — --- 0 —

2 — — — 0

3 — — — 0 —

Upozornenie: Subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného 
postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a nemôžu 
existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. o) až g) a ods. 7 a 8 
zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu 
zákazky, ktorý má plniť) a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného 
sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

*hodiace sa označiť krížikom


